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Zebranie sprawozdawcze OSP w Tylmanowej

W sobotę 22 stycznia odbyło się zebranie sprawozdawcze Zarządu Ochotniczej Straży
Pożarnej w Tylmanowej. Druhowie podsumowali 2021 rok, a także omawiali tegoroczny plan
działalności.

W minionym roku OSP Tylmanowa świętowała jubileusz 90-lecia. Przy tej okazji wręczono
odznaczenia i podziękowania strażakom. Złotym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa
wyróżniono druha Piotra Ciesielkę, Srebrnym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa
uhonorowano druha Pawła Zboźnia a Brązowym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa
doceniono druhów Bogusława Podgórskiego i Pawła Zabrzeskiego.

- Za ofiarną służbę wam dziękuję, a jubileuszu gratuluję – mówił podczas zebrania wójt
Tadeusz Królczyk. – Słyszałem, że w tym roku planujecie przyjęcie 10 nowych członków – 4
dziewczyn i 6 chłopców, co bardzo cieszy.

Sobotnie spotkanie było także okazją do podsumowań.  W zeszłym roku ze środków gminy
Ochotnica Dolna strażacy z OSP w Tylmanowej zakupili kamerę termowizyjną za 21.132,03
zł. Dodatkowo na remont remizy otrzymali 14.993,70 zł.  Łącznie na zadania inwestycyjne i
modernizacyjne wydano ze środków Gminy około 60 tys. zł. Podczas dyskusji wójt Tadeusz
Królczyk poinformował strażaków, że w budżecie gminy zabezpieczone zostało 50 tys. zł na
zakup pieca gazowego do remizy w Tylmanowej.

Warto wspomnieć, że w 2021 roku strażacy z Tylmanowej uczestniczyli w 40 zdarzeniach, w
tym m.in.:  15 wypadkach drogowych, 7 pożarach i 9 miejscowych zagrożeniach. –
Praktycznie połowę naszych wyjazdów alarmowych stanowiły wypadki oraz kolizje drogowe
–podsumował naczelnik Stanisław Zabrzeski. - Część tych wydarzeń to na szczęście
niegroźne kolizje, ale niestety były też wypadki, które niosły za sobą poważniejsze oraz
tragiczne skutki. Taki wypadek miał miejsce w Kłodnym, gdzie pomimo natychmiastowej
reanimacji, dwoje ludzi poniosło śmierć. 

Wójt na koniec oficjalnej części przekazał podziękowania Strażakom za służbę na rzecz
mieszkańców oraz życzył im, oraz ich rodzinom bezpiecznych akcji i zdrowia, a także
wszelkiej pomyślności w 2022 roku.

W zebraniu uczestniczył Maciej Mikołajczyk Przewodniczący Rady Gminy Ochotnica Dolna,
który również przemówił w imieniu Radnych dziękując wszystkim strażakom za służbę i
życząc bezpiecznych akcji. Obecna była także radna Halina Ziemianek, radny Tadeusz
Hebda, bryg. Wanda Kamińska, Bogdan Wygrecki Komendant Gminny ZOSP RP w Ochotnicy
Dolnej, Stanisław Chryczyk Prezes OSP w Ochotnicy Górnej, Stanisław Noworolnik Prezes



Zarządu Gminnego ZOSP RP w Ochotnicy Dolnej.


